
UCHWAŁA NR XXXI/269/2017
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 27 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków : motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, za wysługę lat,a  także dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz. U. 
z 2017, poz. 11891)), art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ), oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia  2005 r. (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 4162)) w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym 
od pracy Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw, za wysługę lat, a także dodatku mieszkaniowego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIII/85/2015 
Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 
i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, za wysługę lat, a także dodatku mieszkaniowego (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., 
poz. 492), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 21 Regulaminu otrzymuje brzmienie:

„§ 21. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i  za godziny doraźnych zastępstw wypłaca  się 
zgodnie z  art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017  r.,
poz. 1189)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z  po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z 2017 r., Nr 60
2) zmiany tekstu jednolitego rozporządzenia  zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2014 r., poz. 922, z 2015 r., poz. 868, z 2016 r., 

poz. 1029, z 2017 r., poz. 630.

Id: 0EDD127B-371F-4410-8682-F409EDE1445D. Podpisany Strona 1




